ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v triển khai khóa bồi dưỡng

về chuyển đổi số do Cục

Chuyển đổi số quốc gia tổ chức

Lý Sơn, ngày       tháng 12  năm 2025

Kính gửi:

Phòng Văn hóa – Xã hội

Theo nội dung Công văn số 3830/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 26/12/2025

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc triển khai khóa bồi dưỡng về chuyển đổi

số do Cục Chuyển đổi số quốc gia tổ chức (Văn bản được gửi trên trục Office),

Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội làm đầu mối, chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND đặc khu triển khai thực hiện có hiệu quả

các nội dung theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

3830/SKHCN-BCVT&CĐS nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-12-29T08:52:24+0700

		2025-12-29T08:52:24+0700

		2025-12-29T08:52:24+0700

		2025-12-29T08:52:56+0700